NOMBRE

ANGEL
ALEJANDRO
DANIEL
ENRIQUE
PATRICIA
ANGELA
ARACELI
CARMEN

ANA M?

MARTA

JOSE ANGEL
CESAR ANTONIO
FERNANDO

ANA

LUCIA

MONICA
JACKELINE RACHELL
NOELIA

CESAR

JUAN

DARIO CLEMENT
YOUSRA

MARTA

MANUEL
CARMEN AMLEIA

APELLIDOS NIF-NIE

morciLLo cuerrero [N

ROYANO CRESPILLO
VALARES TOSTADO
TENA MORALO
MARTINEZ GARCIA
MONREAL HERNANDEZ
SIERRA RIPADO

DE MATOS CABANILLAS
MORENO MARTIN
REINA GARCIA
BARRAGAN LOPEZ
BOLANOS MARQUEZ
VISEA SOLANO

LEON PENA

MONTERO MORRON
MENESES COFRADES
CASTILLO SALAZAR
MACIAS MONTERO

DE PABLOS SANZ
MORIANO MARTIN
SPINAZZOLA HABER
ERRAFAI ERRAFAI
SERRANO BLANCO
ALBANO SILVA
ESPINOSA GARCIA DE PA

IPO TITULACION SOLICITU

TITULACION SOLICITUD

Grado en Comunicacién Audiovisual
Grado en Comunicacién Audiovisual
Grado en Periodismo
Grado en Comunicacién Audiovisual
Grado en Periodismo
Grado en Periodismo
Grado en Periodismo
Grado en Comunicacién Audiovisual
Grado en Comunicacién Audiovisual
Grado en Comunicacién Audiovisual
Grado en Comunicacién Audiovisual
Grado en Periodismo
Grado en Periodismo
Grado en Comunicacién Audiovisual
Grado en Periodismo
Grado en Periodismo
Grado en Comunicacién Audiovisual
Grado en Periodismo
Grado en Comunicacién Audiovisual
Grado en Periodismo
Grado en Comunicacién Audiovisual

Grado en Informacién y Documentacion
Grado en Informacién y Documentacion

Grado en Periodismo
Grado en Comunicacién Audiovisual

7,565
7,827
7,464
7,336
73
73
6,94
7,093
7,042
6,933
6,9
6,877
7,042
6,85
6,673
6,593
6,2
6,072

1,8
0,78

0,6
0,72
0,72
0,72

0,9
0,72
0,66
0,72
0,72
0,72
0,54
0,72

03
0,36
0,72

0,6

NO REGISTRO SOLICITL EXCLUIDO
NO REGISTRO SOLICITL EXCLUIDO
NO REGISTRO SOLICITL EXCLUIDO
SOBREPASATIEMPO ~ EXCLUIDO
NO REUNE 60 ECTS  EXCLUIDA
NO REUNE 60 ECTS  EXCLUIDA
NO REUNE 60 ECTS  EXCLUIDA

9,365

8,607

8,064

8,056

8,02

8,02

7,84

7,813

7,702

7,653

7,62

7,597

7,582

7,57

6,973

6,953

6,92

6,672





