NOMBRE APELLID	O NIE NIE	IPO TITUI ACIÓN SOLICITU	TITUL ACIÓN SOLICITUD

ANGEL	MORCILLO GUERRERO
ALEJANDRO	ROYANO CRESPILLO
DANIEL	VALARES TOSTADO
ENRIQUE	TENA MORALO
PATRICIA	MARTINEZ GARCÍA
ANGELA	MONREAL HERNANDEZ
ARACELI	SIERRA RIPADO
CARMEN	DE MATOS CABANILLAS
ANA Ma	MORENO MARTIN
MARTA	REINA GARCIA
JOSE ANGEL	BARRAGAN LOPEZ
CESAR ANTONIO	BOLAÑOS MÁRQUEZ
FERNANDO	VISEA SOLANO
ANA	LEON PEÑA
LUCIA	MONTERO MORRON
MONICA	MENESES COFRADES
JACKELINE RACHELL	CASTILLO SALAZAR
NOELIA	MACÍAS MONTERO
CESAR	DE PABLOS SANZ
JUAN	MORIANO MARTIN
DARIO CLEMENT	SPINAZZOLA HABER
YOUSRA	ERRAFAI ERRAFAI
MARTA	SERRANO BLANCO
MANUEL	ALBANO SILVA
CARMEN AMLEIA	ESPINOSA GARCÍA DE PA

Grado en Comunicación Audiovisual	
Grado en Comunicación Audiovisual	
Grado en Periodismo	
Grado en Comunicación Audiovisual	
Grado en Periodismo	
Grado en Periodismo	
Grado en Periodismo	
Grado en Comunicación Audiovisual	
Grado en Periodismo	
Grado en Periodismo	
Grado en Comunicación Audiovisual	
Grado en Periodismo	
Grado en Periodismo	
Grado en Comunicación Audiovisual	
Grado en Periodismo	
Grado en Comunicación Audiovisual	
Grado en Periodismo	
Grado en Comunicación Audiovisual	
Grado en Información y Documentación	
Grado en Información y Documentación	
Grado en Periodismo	
Grado en Comunicación Audiovisual	

ULACION SOLICITUD	NOTA MEDIA (MÁX.10)	Nº Créditos Superados en primera Convocatoria (0,01 puntos por crédito)	Asignaturas impartidas dentro del programa "Learn in English" (0,01 por crédito superado)	Participación en actividades promovidas desde RRII. 0,1 x actividad (Máx. 0,5 puntos)	TOTAL SUMA
ıdiovisual				NO REGISTRÓ SOLICITU EXCLUIDO NO REGISTRÓ SOLICITU EXCLUIDO NO REGISTRÓ SOLICITU EXCLUIDO	
ıdiovisual					
Audiovisual				SOBREPASA TIEMPO NO REÚNE 60 ECTS	EXCLUIDO EXCLUIDA
				NO REÚNE 60 ECTS NO REÚNE 60 ECTS	EXCLUIDA EXCLUIDA
ıdiovisual	7,565	1,8			9,365
diovisual	7,827	0,78			8,607
diovisual	7,464	0,6			8,064
liovisual	7,336	0,72			8,056
	7,3	0,72			8,02
	7,3	0,72			8,02
iovisual	6,94	0,9			7,84
	7,093	0,72			7,813
	7,042	0,66			7,702
diovisual	6,933	0,72			7,653
	6,9	0,72			7,62
iovisual	6,877	0,72			7,597
	7,042	0,54			7,582
iovisual	6,85	0,72			7,57
ımentación	6,673	0,3			6,973
ımentación	6,593	0,36			6,953
	6,2	0,72			6,92
liovisual	6,072	0,6			6,672